
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza ˓ˤ/˖˖ 
˖ˆ-ˋˏˠ Wrocław 
tel. +˓ˠ ˝ˋ ˏ˝˖ ˍ˓ ˝ˍ | +˓ˠ ˝ˋ ˏ˝˖ ˍˠ ˍˍ | +˓ˠ ˝ˋ ˏ˝˖ ˍˍ ˏ˓ 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 22.09.2023 r. 
 
Nr postępowania: BZP.2711.41.2023.PM  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Kompleksowe 
utrzymanie czystości na posesji kampusu przy ul. Koszarowej 3 i posesji 
przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 83-85 we Wrocławiu 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia 
ofert, które odbyło się w dniu 22.09.2023 r. o godz. 10:05. 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Część 1: posesja ul. Koszarowa 3:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KRYTERIA OCENY OFERT:  

Cena (C) brutto – 
60% 

Dodatkowe mycie 85 
kloszy lamp zewnętrznych 
oraz słupów (L) – 40% 

1 

„ABC SERVICE” Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 

NIP: 8980012191 
duże przedsiębiorstwo 

366 768,00 zł 2 razy 

Część 2: posesja ul. M. Skłodowskiej-Curie 83-85: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KRYTERIA OCENY OFERT:  

Cena (C) brutto – 
60% 

Dodatkowe koszenie 
trawników (K) – 40% 

1 

„ABC SERVICE” Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 

NIP: 8980012191 
duże przedsiębiorstwo 

18 118,08 zł 7 razy 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Paweł Mężyk 


